ZARZADZENIE Nr 85/9 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA L.ODZI
zdnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta ¥.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 i 1834), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927 i 1981) oraz uchwaty Nr XXXIV/1111/20
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021
rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzgdzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta Fodzi na 2021 rok, zgodnie z zalgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2021 rok:
1) Dyrektora Centrum Ustug Wspolnych;
2) Komendanta Miejskiego Panstwowej Strazy Pozarnej;
3) Dyrektora Lodzkiego Osrodka Geodezji;
4) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
5) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
6) Dyrektora Zarzadu Zieleni Miejskiej;
i zobowigzuje¢ do dostosowania plandéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydziatu Ochrony Srodowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii
i Klimatu;
2) Dyrektora Wydzialu Zdrowia i Spraw Spotecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw podleglych jednostek w celu
dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komoérek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zalaczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2021 ROK

Wyszczegélinienie

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853
85395

001442-
006

4019
4719

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalnosé

Firma 30+ edycja V - wsparcie przedsiebiorczosci mieszkanc6éw obszaru
rewitalizacji miasta todzi

Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wpflaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

BIURO REWITALIZACJI | MIESZKALNICTWA
OGOLEM WYDATKI

Centrum Ustug Wspdlnych

750  Administracja publiczna
75085 Wspoéina obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
000193-  Funkcjonowanie jednostki
001
Centrum Ustug Wspéinych
4260  Zakup energii
4400 Opfaty za administrowanie j czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe
CENTRUM USLUG WSPOLNYCH

OGOLEM WYDATKI

Zmiany

Sfera  ogdlem

13 :
-1,00

1,00

12 )
3 300,00

-3 300,00

-1,00

1,00

3 300,00

-3 300,00

GMINA

zZlecone

z administracjq
rzadowa

“miedzy j.s.t.

Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 83/ 4/VII1/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia <49 listopada 2021

POWIAT

wiasne zlecone

zadministracjy ~ miedzy j.s.t.
rzadowa



Komenda Miejska Paristwowej Strazy Pozarnej

754
75411

000207-
001

4280
4300
4410
4480
4500
4510

4520

000207-
002

4550

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Paristwowej Strazy Pozarnej

Funkcjonowanie jednostki

Komenda Miejska Paristwowej Strazy Pozarnej

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Podatek od nieruchomosci

Pozostafe podatki na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
Opfaty na rzecz budzetu paristwa

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
Utrzymanie jednostki

Komenda Miejska Paristwowej Strazy Pozarnej

Szkolenia cztonkéw korpusu stuzby cywilnej

KOMENDA MIEJSKA PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
OGOLEM WYDATKI

Lodzki Osrodek Geodezji Lodz

710
71012

000436-
001

6059
6069

Dziatalno$¢ ustugowa
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Informatyczne uslugi przestrzenne w rewitalizowanej strefie
wielkomiejskiej miasta todzi - wydatki majatkowe "R"

todzki Osrodek Geodezji todz

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

£ODZKI OSRODEK GEODEZJI £ ODZ
OGOLEM WYDATKI

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

852

Pomoc spoteczna

710,00

710,00
-17 000,00
46 578,00
-12 000,00
-5277,00
-2 000,00
-1 591,00

-8 000,00

-710,00

-710,00

-710,00

-7 358,00

7 358,00

-7 358,00

7 358,00

710,00

710,00
-17 000,00
46 578,00
-12 000,00
-5 277,00
-2 000,00
-1591,00

-8 000,00

-710,00

-710,00

-710,00



85203

000062-
001

4210

4260

000063-
001

4300

855
85595

000112-
001

4260
4360

Osrodki wsparcia

Funkcjonowanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Funkcjonowanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Zakup ustug pozostatych

Rodzina
Pozostata dziatalno$¢

Funkcjonowanie jednostki

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi
Zakup energii

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W LODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Dysponowania Mieniem

700
70005

000213-
002

4390

000381-
003

4390

4610

000381-
005

4300

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Opinie bieglych wykonywane w postepowaniach administracyjnych

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Opfaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomosciami

Urzad Miasta todzi

Zakup usfug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Opracowanie analiz dotyczacych stanéw prawnych nieruchomosci

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

L -7 008,00

-7 008,00
-4 008,00
-3000,00
10 7 008,00

7008,00

7 008,00

10

4 000,00

-4 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

4272,00

-4 272,00

-16 000,00

-16 000,00

-16 000,00

-7 008,00

-7 008,00
-4 008,00

-3 000,00

7 008,00

7 008,00

7 008,00

4 000,00

-4 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

4272,00

-4 272,00

-16 000,00

-16 000,00

-16 000,00



WYDZIAL. DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Gospodarki Komunalnej

900  Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska = 2
90095 Pozostala dziatalno$¢ r B

000152- Odszkodowania i inne wydatki wynikajace z wyrokéw sgdowych w zakresie 5

001 gospodarki komunalnej S6.400,90 36.000,00
Urzad Miasta todzi 36 000,00 36 000,00
4590  Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych 36 000,00 36 000,00
000338- Utrzymanie pomnikéw na terenie miasta todzi 5 -36 000,00 36 000,00
003 . : '
Urzad Miasta todzi -36 000,00 -36 000,00
4300  Zakup ustug pozostatych -36 000,00 -36 000,00
WYDZIAL GOSPODARKI KOMUNALNEJ | y
OGOLEM WYDATKI
Wydziat Ochrony Srodowiska i Rolnictwa
900  Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska - -
90013  Schroniska dla zwierzat - -
000231-  Funkcjonowanie jednostki 5 R e
002
Schronisko dla Zwierzat . "
4210  Zakup materiatéw i wyposazenia -16 000,00 -16 000,00
4230  Zakup lekéw, wyrobéw medycznych i produktéw biobojczych 7 700,00 7 700,00
4260  Zakup energii -2 700,00 -2 700,00
4270 Zakup ustug remontowych 11 000,00 11 000,00
WYDZIAL OCHRONY SRODOWISKA | ROLNICTWA 1 3
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

851  QOchrona zdrowia - 5
85195 Pozostata dziatalno$¢ R N

001437-  Srebrny biznes - rozw6j przedsiebiorczosci na terenie £ 6dzkiego Obszaru 10
006 Metropolitalnego

Urzad Miasta todzi r



4017
4019
4117
4119
4127
4129

852
85202

000196-
oo1

4210
4270
4300

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamo$ciowy

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki pomocy spotecznej podiegle WZiSS
Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710
71002

000246-
oo1

4420

000246-
002

4700

Dziatalnos¢ ustugowa
Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego

Funkcjonowanie jednostki

Zarzad Inwestycji Miejskich

Podréze stuzbowe zagraniczne
Utrzymanie jednostki

Zarzad Inwestycji Miejskich

Szkolenia pracownikéw niebedacych czfonkami korpusu stuzby cywilnej

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Zieleni Miejskiej

900
90004

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

36,00
6,00
5,00
1,00

-42,00

-6,00

10

11 760,00
-6 000,00

-5760,00

12 500,00

500,00
500,00

ol -500,00

500,00

500,00

500,00

36,00
6,00
5,00
1,00

-42,00

-6,00

11 760,00
-6 000,00

-5 760,00



000248- Funkcjonowanie jednostki
001

Zarzad Zieleni Miejskiej
4140  Wplaty na Paristwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepefnosprawnych
4270  Zakup ustug remontowych
4480  Podatek od nieruchomosci

001343- Utrzymanie terenéw zieleni wraz z towarzyszacq infrastrukturg oraz dostaw
001 wody i energii

Zarzad Zieleni Miejskiej
4210  Zakup materiatéw i wyposazenia
4260  Zakup energii
4270  Zakup usfug remontowych

4300  Zakup ustug pozostafych

ZARZAD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

-5 550,00
-4 500,00

10 050,00

-20 000,00
96 500,00
-56 500,00

-20 000,00

-5 550,00

-4 500,00

10 050,00

-20 000,00

96 500,00

-56 500,00

-20 000,00



